
 

 
 

 

 
AS.ZZO.271.2.2020 -  595       Marszów, dnia 13.03.2020 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie, działając na podstawie przepisów 
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) 

 Prawo zamówień publicznych, przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. 

Leasing operacyjny na dostawę i montaż linii do separacji wodnej frakcji mineralnej 
pochodzącej ze stabilizatu 

Nr sprawy: AS.ZZO.271.2.2020 
 
 

1.Kwota, jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 
1.968.000,00 zł brutto 
 
2. Złożono: 1 ofertę.  
 
Oferta nr 1 
Wykonawca: Konsorcjum firm: 
Europejski Fundusz Leasingowy SA – Lider  
Biuro Projektowo-Inwestycyjne PROINVEST Sp. z o.o. 
 
ul. Legnicka 48 bud. C-D, 54-202 Wrocław – pełnomocnik 
ul. Podmiejska 95, 44-207 Rybnik – dostawca  
 
Cena  2.386.032,41 PLN  
Termin wykonania: nie dłuższy niż 120 dni od dnia zawarcia umowy 
Wadium: zgodnie z SIWZ 
Wizja lokalna: odbyta zgodnie z SIWZ 
 

 

Z up. Prezesa Zarządu 

 


		2020-03-13T12:10:02+0100




